von gotes geburle dritiehen hundert unde vier iar, an deme annnendage nach unser

tt ynmea dage der mittebnesae.

1304 Oct. 29. 228.

Der Speyerer Bürger ßeüo und seiM QtUti» JuUa M/lMt Hck gtgmt^iig $h

ühittrsalerben ein.

Orig. nicht mfeufinden. — AVA ilem Abdruck bei Lehmann IV, cap. 21, p. 304. Vgl,

H die Hat^iste bei Jjfhmann VI, aip. 1, p. 'isn. Rau. RegimenUrrrf. 1, 31.

Nos iuiiiccä, consules et universi civcs Spirenäcs m iiK volumus univei'sos prcsencium*

lupectores, quod conm nobia et Ulrioo dicto Klupphel iuniore, sculteto nostre' civitatis, in

lablioo oomtituti Hoflo apud noram portam et Judda eins axor IcgitiiM, aoror qfuoudam

Golschalcki di li KloboloGh, concives nostri, dictus« Heylo prefate Judde 8ue legitimB* mä-

m versa et singula bona sua mobilia et iinnioliüia, propria ei hcnHlifaria «, ubirunquo Inrorum

deposita atque sita, presencia^ et futura dedit et tradidil donacione>> inter vivo« et se dedisse

ae IndidiMe pmentibttB* recognoadt inrevoaübilitar et in toten poat morfam aoam iu, si

ipM cundem mperrixarit, quod ex tanc cum bonis eitdem ipsa fiieiat, ordinet ac diqNmat

pro suc 1° libito voluntatls, contradictione quoranlibet non obsluiito. Vice versa vero prefata»

M Judda oadem donacionci* inter vivos cf iri'evocal)]]]!* i iledit, Iradidil et assi<.'navil of se

dedisse et tradidisse presentibus "> recugnoscit bona suu mobilia et iminobilia, ({ualiacunquc sint

«t obique loeoran re|Mflila atque Mta, qtieM nune habet et in posterum aoquiret, prebto»

Heytoid mo legittow ita, ai ipae eam siqienlierit, qood ipee ex tone euna bonia eiadeat

faciat, ordinet ac disponat ociani pro sut>i< libito voluntatis, cessantihus cavillacionÜNwn qu»-

II buscnnqu«'. statuentcs ainlm didi coiiiugt^s su|>er se et suos beretles ins sive pcnam " dictam

schulUicliutzeii quadrini^entaruia niarcarum argenti puri et legalis punderis Spircnsis ila, li

qni» bononun dietonim proximior berea* esse vdlet et ipsoe ooniogiea msu altemin ipeoram

> Vgl. Lehmann IV, cap. 13, p. 273. Rau, BegimaOmeif. 1, 31. * ptMMitiiim Lehm.
^ noslrx Ijthm. * Domiuiciu Lehm. ^ praefatse Jadd» snm legitimie L^m. ' hsr«ditaria

• Ldtm. ^ praMnüa Lehm. ^ donatione /y/im. ^ pix^cntibns Lehm. «am Ldm%. " pro-

bte Xicta. » donatiom XeAm. prassentibiu Lehm. qn» Läm. » prafato LOm.
M «Uaa pio mm Ukm. " «avillatiottibw Mm. » hMredss Ldm. » ponam LOm.
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im|)ediret in eisdem in piirt«' vol in luto, ijuod is risdoni vol eiiloiu dirlas quatlrinj.'cntas